
Analizor automat de biochimie sistem inchis

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M.02125 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 10-12-2018●

Data aparitiei: 03-01-2019●

 Domenii
-------------------

Analizoare (CPV: 38434000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1010707]

Analizor automat de biochimie sistem inchis

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1023790 / 01-11-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M.02125 Constanta
CIF: 10924181, Adresa: Strada: 1 Mai, nr. 19, , Constanta, Romania, 900123, Email:
centrumedicinanavala@yahoo.com, Telefon: +40 0241587116, Fax: +40 0241643940, Persoana
contact: SILVIANA DIMA, Punct(e) de contact: SILVIANA DIMA, In atentia: SILVIANA DIMA, URL:
www.cmn.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Analizor automat de biochimie sistem inchis

Cod CPV:
38434000-6 - Analizoare (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Achizi?ie ANALIZOR AUTOMAT DE BIOCHIMIE SISTEM INCHIS - conform caiet de sarcini

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 168500 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A 2829 / 10-12-2018

Denumire Contract:
Contract furnizare-ANALIZOR AUTOMAT DE BIOCHIMIE SISTEM INCHIS

Valoare Contract: 168500 RON

Ofertanti Castigatori:

Sante International S.A. - CIF: RO 3210015, Adresa: Strada Mihai Bravu, Nr. 7, Sector: 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: contact@sante.ro, Telefon: +40 212525543

(LicitatiaPublica.ro)


